ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 579 /UBND-KT Hương Trà, ngày  29  tháng  02  năm 2024

  V/v góp ý dự thảo Chương trình quốc gia

 Bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản đến năm 2030

                             Kính gửi: Chi cục Thủy sản.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 450/SNNPTNT-CCTS

ngày 28/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc góp ý dự thảo Chương

trình quốc gia Bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản đến năm 2023. Sau khi

nghiên cứu dự thảo, UBND thị xã Hương Trà thống nhất với nội dung của dự

thảo, không có góp ý thêm.

UBND thị xã Hương Trà gửi Chi cục Thủy sản Thừa Thiên Huế để tổng

hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Kinh tế;

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT, KT.

Trần Ngọc Huyến

		2024-03-01T14:40:49+0700